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Velkommen til sæson 2014 - 2015 

Den nye sæson står for døren og igen i år vil vi være i stand til at tilbyde en 

bred vifte af aktiviteter indenfor gymnastik, badminton, håndbold, tennis, 

senioridræt og folkedans. 

Vore formænd for de forskellige afdelinger samt instruktørerne har atter 

gjort et stort stykke arbejde for at skabe et godt og alsidigt program, så vi 

håber, du kan finde netop den – eller de aktiviteter, der lige netop passer 

dig. 

Vi er også altid åbne for nye ideer, så går du rundt og kunne tænke dig, at 

vi skulle starte noget nyt op eller være med som instruktør, så hold dig en-

delig ikke tilbage, men lad os høre fra dig. Vi kan også hjælpe dig med at 

finde kurser, så du kan blive rustet til opgaven. 

Venlig hilsen Birgit 

Kære læsere! 
Der er sket 3 ændringer i Boeslundebladet: det er udvidet til 32 sider, det 
er i farver og Kirkebladet er blevet en del af Boeslundebladet. 
Formålet med Boeslundebladet er at holde borgerne orienteret om de akti-
viteter, der er i byen og redaktionen har derfor fundet det naturligt at ind-
drage kirkens aktiviteter. Og da den nye præst har et ønske om at kommu-
nikere meget med borgerne og menighedsrådet var villige til at betale de-
res del af udgifterne, vil I se et blad med flere sider fra kirken. 

På redaktionens vegne 
Bodil Christiansen  



i  
Boeslunde Gymnastikforening 

www.bogym.dk 
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Sæsonen starter mandag den 1.september  

Sæsonpriser:  
Voksenhold 400 kr. 
Seniorhold   300 kr. 
Børnehold    300 kr.  
Ved deltagelse på mere end et 
hold er der 100 kr. rabat på 
hvert af de efterfølgende. 

PROGRAM (se omtale på de følgende sider) 

Mandag 

16.00 – 16.45: Showhold (fra 10 år) v/ Bente og Kristina                        

16.45 - 18.15:  Parkour (fra 11 år) v/ Johan, David og Christian. 

18.15 - 19.00:  Masala Bhangra® level 2 v/ Christina 

19.15 - 20.00:  Masala Bhangra® level 1  v/ Christina  

 Tirsdag 

10.30-11.30: Sjov motion for hukommelsessvækkede v/ Birgit og Charlotte 
                      Foregår på plejecenter Møllebakken 

16.15–17.15:  Puslinge (årgang 2011 til 0. kl.) v/ Trine, Lars og Henrik.   

17.15–18.45: Spring (0. kl.—12 år)  v/ Bente og Kristina 

 

Onsdag 

09.00–11.45: 50+ Motion & Velvære v/Inger  

                      Stolegymnastik  v/ Minna 

  



PARKOUR 

Vi springer over alt og løber  
på væggene!  
Styrke– og konditionstræning er en 
fast del af programmet 
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SPRING 
Grundlæggende spring, håndstand og lettere disci-
pliner.  
Sjov og motion for børn som tør og vil lære noget 
nyt! 

PUSLINGEHOLD 
Sjov, ballade og udvikling. Puslingeholdet er for børn fra 3 år 
og op. Holdet er typisk børnenes første møde med hallen og 
gymnastikken, derfor handler vores timer om redskaber, leg 
og udfordringer. Vores mission er at give alle børn udfordrin-
ger og gode muligheder for udvikling. Vi fokuserer i første 
omgang på børnenes basale motoriske niveau og øver bl.a. 
hoppe, løbe, balance. Derudover øver vi kropstyrke og krops-
spænding så børnene kommer til at kende deres krop og dens 

muligheder. Vi glæder os til at tage imod nye som gamle gymnaster. 

SHOWHOLD 

Det handler om sjov, rytmik og dragter og ud-
munder i  et godt show.  
Et udpræget opvisningshold. 
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2 hold 

 I denne sæson tilbyder BGF hele 2 hold inden for Masala  Bhangra:  

kl. 18.15-19.00 Level 2. Her mikser vi vores moves og gør overgangen  

                                       mere flydende. 

kl. 19.15-20.00 Level 1 mere enkel koreografi 

Masala Bhangra 
Instruktør  
Christina Fagaragan Østerberg 

For unge og 

voksne 

En indisk inspireret dansework-
out blandet af maskuline Bhan-
gra moves med det forførende 
feminine Bollywood! 
Sammen med dejlig musik giver 

det en helt fantastisk atmosfære 

med en høj forbrænding og selv-

følgelig grundigt brug af hele 

kroppen.  

Vi ses! 
Christina 
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50+ motion & velvære 

En dejlig varm, men meget tør sommer, går på hæld og vores 
tanker går mod en ny sæson! 

 
I starten af sommer ferien er vi overbeviste om at, vi vil holde vores form 
ved lige!!! 
Men jeg tror det kniber for de fleste, og derfor glæder vi os til at komme i 
gang igen og ind i en fast rytme, så 

 onsdag d.3. september 
glæder jeg mig til at møde en flok veloplagte og motiverede  

50+ M/K Kl. 9.00 i Boeslunde hallen 
 
Og – som vi plejer, prøver jeg at arbejde jeres krop godt igen-
nem ved hjælp af god musik, div. redskaber og jeres egen 
kropsvægt. 
 
Jeg kan ikke sige det for mange gange, og derfor gentager jeg det gerne: 
Kom i gang – det gælder jeres livs værdi. 
Efter 50 går det kun ned af bakke, men du kan udskyde aldringen af din 
krop ved at træne den, og det vil jeg gerne hjælpe med. 

SÅ KOM OG PRØV. 
Tag en kop med - de der har lyst, samles i cafeteriet efter gymnastikken til 
en tår kaffe og hyggesnak (B.G.F. giver kaffen!) 
Har man mere energi, er der mulighed for badminton eller andet spil i hal-
len til kl. 11.15 

Hilsen og på gensyn 
INGER FREDERIKSEN (58 38 52 67) 

Stoleholdet 
Er det for krævende, er der mulighed for at gå over på stoleholdet ved  

Minna, og -tag ikke fejl, det er også meget effektivt! 
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Badmintonsæson  2013 – 2014  
 
Efter en god vintersæson, samt en fantastisk sommerferie vel 
overstået, er vi nu klar til at starte på en ny sæson. 
Den nye skolereform kommer til at påvirke vores tider i hallen om onsdagen. 
For at få det til at hænge sammen med børnetræningen, bliver tiderne for voks-
ne  rykket en time. Vi håber at alle vil være  forstående. Problemet kan måske 
løses ved at pensionistholdene, vil spille fra kl.15.00, da vi har ledig tid fra kl. 
15.00 – 16.30    
En tak til dem som deltog i vores doublestævne lør. d. 5 april.  
Vindere af turneringen blev: 
Damedouble:   
 1.  Hanne Astrup – Liss Kolding  
 2.  Bente Jensen – Bodil Christiansen  
Herredouble: 
  1.  Mogens Andersen – Niels Olsen  
  2.  Tomas Mogensen – Klaus Madsen  
Mixdouble: 
  1.  Bente Jensen – Ronny Christensen  
  2.  Anette Madsen – Mogens Andersen  
 
Børnedouble:  
 
1.  Camilla Frederiksen – Oliver Henriksen  
                         

2.  Mikkel Frederiksen – Nikolaj Aa. Larsen  
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Tilmelding og fordeling af tider til voksne: 
Onsdag d. 27. august kl. 19.00 i hallens cafeteria. 

Pris:  400 kr. pr. voksen.            

 

  Bad- mintonsæson  2014– 2015 

NY SÆSON 

Fredag: kl. 15.00 – 17.00 
Fællestræning kl. 17-19 

Onsdag  
kl. 15-16.30 
kl.19.00-22.00   
Første spilledag  
onsdag d. 3. sept.        

Haltider voksne: 
 Børnetræning: 

Onsdag  
5-8 år                     kl. 16.30-17.30 
Juniorhold fra 9 år kl. 17.30-19.00 
 
Tilmelding på første træningsdag 

onsdag 17. september 
 
Trænere: Signe Andersen, Gitte 
Hansen og Lonnie Frederiksen 
 

 

Kontaktpersoner: 
Badmintontider/turnering. Ole Jensen tlf. 58140266 – 21763798  
b.o.jensen@os.dk 
Boldsalg. Ole Jensen, Neblevel 22, tlf. 58140266 – 21763798 
Børnetræning. Lonnie Frederiksen tlf.58140512 - 22278407 al-
lon@mail.dk 
Gitte Hansen tlf. 58191475 – 25211122 ravnemarken47a@msn.com 
Signe Andersen tlf. 29254520 signepigen0808@gmail.com 
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Efter en veloverstået sommer er håndbolden startet op igen den 12. aug. 
Herefter er træningen: 

Målmandstræning tirsdag kl. 18.30 – 19.00 
Indtil fodbolden kommer ind i oktober, træner vi også om torsdagen fra kl. 
19.00 – 21.30 for både damer og herrer. 
Siden sidst: 
Serie 1 Damer endte anden sidst i deres række, men vi havde også nogle 

svære kampe og vi har været ramt af skader og gravide! 

Serie 3 Damer endte som nr. 3 i deres pulje, kun 1 point under nr. 2 i ræk-

ken. Serie 2 Herrer endte anden sidst i deres række, der har også været 

nogle svære kampe, samt nogle skader. Men alt i alt syntes vi det har væ-

ret en god sæson, der er blevet kørt godt på fra alle 3 hold. 

Der var tilmeldt 1 dame hold i sommer turneringen, blandet 1. og 2. holds 

spillere. De havde nogle rigtig gode kampe og blev nr. 3. 

Så var der tilmeldt 1 dame og 1 herrehold til Agersø. Damerne havde kun 

3 kampe og røg ud i finalen, så de blev nr. 2. Herrerne havde nogle flere 

kampe og sluttede på en flot 3. plads. 

Vi glæder os til at en ny sæson starter, med gamle som nye spillere. 

Husk det er aldrig for sent at starte 

Sommer hilsner Håndboldafdelingen 

 

Damer: Tirsdag kl. 19.00 – 20.30 
              Fredag kl. 19.00 – 20.15 

Herrer: Tirsdag kl. 20.30 – 22.00 
               Fredag kl. 20.15 – 21.30 

HÅNDBOLD 
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Folkedans 
Starter torsdag den 25. september kl. 19.00 i Præstegårdsladen. 
  
Kom og prøv det og se, om det er noget for dig, inden du tilmelder 
dig. 
Vi danser først ca. ½ time og holder så en lille pause inden næste omgang, som 
varer til ca. 20.30, så nyder vi den medbragte kaffe mm. og synger et par sange 
sammen. 
 

Vi bruger ikke dragter, har levende musik til dansene og det hele styres af vores 
instruktør gennem mange år, John Pedersen. 
 

Så vel mødt med kaffekurven og det gode humør. 
Sæsonen varer ca. 24 torsdage, pris 460 kr./pers. 
 

Inger, Ole og Birgit.  
 

TENNIS 

Efter et ”åbent hus” arrangement er det lykkedes at få en lille flok 

børn i gang på tennisbanerne. De træner ivrigt i halvanden time man-

dag eftermiddag. 

Der kom desværre ingen tilgang af voksne spillere, så der er stadig 

ledig banetid! Hvis du vil prøve har vi både ketsjere og bolde til at låne ud og jeg 

kommer også gerne og introducerer bane og spil.  Og så kan du spille frem til efter-

årsferien, så meget du vil for 250 kr.! 

Indendørssæsonen starter lørdag den 4. oktober med tilmelding i hallen kl. 10. 

Hilsen Bodil, tlf. 30 70 53 10 
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Intet Julemarked i år 
Bestyrelsen i BGF har besluttet at slutte traditionen med at afholde et julemar-
ked i Boeslundehallen. Der er i øjeblikket ikke kræfter i foreningen til at planlæg-
ge og gennemføre det. 
Tak til alle dem der ellers gennem tiden har støttet os både med arbejdsindsats 
og gaver til tombolaen! 
 

Årets  
OK-check blev i år på 10.934,16 og det er næsten 

1000 kr. mere end sidste år!  

Tak til alle jer, der flittigt bruger OK-kortet til gavn for vore for-
eninger.  

Bemærk, kortet kan bruges på alle OK-stationer i hele landet samt til bilvask og 

flere andre funktioner, bl.a. som betalingskort ved køb af fyringsolie, betaling 
ved Storebælts- og Øresundsbroen samt ved div. lufthavnsparkeringer og an-

dre parkeringspladser. 
 Har du endnu ikke et OK-kort, hjælper vi dig gerne med at få et, som er tilknyt-

tet vores sponsoraftale.  

Flemming og Birgit. 

Krolfbane i Boeslunde! 
Som noget nyt har vi nu også en krolfbane i Boeslunde. 

Boeslunde Gymnastikforening fik i maj måned et sæt krol-

fudstyr sponseret af Center for Sundhed og Træning i Sla-

gelse Kommune og samtidig fik vi tilladelse til at benytte 

et område, som ligger bag Mindeparken og her har vi gra-

vet 12 huller ned. Der kan spille fra 3 til 20 personer og 

det er gratis for gymnastikforeningens medlemmer – an-

dre kan spille med et passivt medlemskab på 50 kr. Vi spiller hver mandag 

kl. 19 og alle er velkomne! Men ellers kan Krolfsættet lånes ved henvendelse 

til mig. 

Venlig hilsen 

Birgit Falkenberg 

 



BOESLUNDE GYMNASTIKFORENING 

13 

BOESLUNDE GYMNASTIKFORENING 

Ordensregler for Fitness 

1. Kontingent 100,- kr. pr måned. Minimum 1 måned betales ved 

tilmelding. 

2. Ved tilmelding udleveres en nøgle til fitnessdøren, som du med 

din underskrift forpligter dig til ikke at give videre. Depositum 

200 kr. 

3. På samme blanket skriver du under på, at det er på eget an-

svar du træner med fitnessmaskinerne. 

4. Så længe du har nøglen, er du medlem og skal betale 100 

kr. pr. måned. Hvis du ikke vil træne mere, skal du melde fra 

ved at aflevere nøglen til Dorthe. 

5. Kun betalende må være i rummet! Der kan købes gæstekort 

hos Dorthe for 20 kr. pr. gang.   

6. Misbruges nøgle og fitnessmaskinerne medfører det bortvis-

ning.  

7. Børn under 15 år må ikke benytte fitness. Hjælp os med at 

overholde dette for børnenes skyld.  

8. Når du forlader rummet skal døren låses (lyset slukker selv). 

Forlad rummet som du ønsker at modtage det! 

9. Der ophænges medlemsliste 

Tilmelding og betaling til Dorthe Hansen Sønderupvej 8, 4242 Boeslunde 
Tlf. 58 14 01 20  E mail: dorhan@hansen.mail.dk  

FITNESS 

Hører du til dem der 
- vil træne alene 
- ikke kan få diverse idrætstilbud til at passe med 
arbejdet, så .. 
PRØV FITNESS I BOESLUNDEHALLEN 

Vi har maskiner, så hele 
kroppen kan trænes! 
Også LØBEBÅND 

Ønsker du at få anvist rummet og maskinerne, så kontakt Inger, tlf. 58 38 52 67 



 

BOESLUNDE BOLDKLUB 

Dato Kl. Række Hjemmehold Udehold 

15-08-2014 18:30 Serie 3 Fuglebjerg/Sandved-
Tornemark Boeslunde BK 

19-08-2014 18:30 Serie 5 Høng GF Boeslunde BK 

23-08-2014 13:30 Serie 5 Boeslunde BK Jyderup BK 

23-08-2014 15:30 Serie 3 Boeslunde BK Skælskør BI 

30-08-2014 14:00 Serie 5 Stenlille IF Boeslunde BK 

30-08-2014 15:30 Serie 3 Karrebæk IF Boeslunde BK 

06-09-2014 13:30 Serie 5 Boeslunde BK Team AS Fodbold 

06-09-2014 15:30 Serie 3 Boeslunde BK Næstved IF 

13-09-2014 13:30 Serie 3 Vemmelev SGI Boeslunde BK 

13-09-2014 13:30 Serie 5 Boeslunde BK Gørlev IF 

20-09-2014 13:00 Serie 5 Fuglebjerg/Sandved-
Tornemark Boeslunde BK 

20-09-2014 15:30 Serie 3 Boeslunde BK FS Hashøj 

27-09-2014 13:30 Serie 5 Boeslunde BK Lynge-Broby IF 

27-09-2014 15:30 Serie 3 Boeslunde BK Toksværd Olstrup Fodbold 

04-10-2014 15:30 Serie 3 Sct. Jørgens IF Boeslunde BK 

05-10-2014 13:00 Serie 5 Ørslev-Solbjerg IF Boeslunde BK 

11-10-2014 13:30 Serie 5 Boeslunde BK Stillinge IF 

11-10-2014 15:30 Serie 3 Boeslunde BK FC Storebælt 

17-10-2014 18:30 Serie 5 Ruds Vedby IF (1) Boeslunde BK 

18-10-2014 16:00 Serie 3 Team AS Fodbold Boeslunde BK 

25-10-2014 13:30 Serie 5 Boeslunde BK Skælskør BI 

25-10-2014 15:30 Serie 3 Boeslunde BK Herlufsholm GF 

01-11-2014 14:00 Serie 3 Stenlille IF Boeslunde BK 

08-11-2014 15:30 Serie 3 Boeslunde BK Dianalund IF 

Kampprogram for 1. og 2. hold 
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11-08-14 19:00  Fuglebjerg If - Holmegaard Glasværks BK (SOB) 

13-08-14 19:00  HG Fodbold (SOB) - Næstved IF - Fodbold 

14-08-14 19:00  Boeslunde Boldklub - Karrebæk Sg&i 

18-08-14 19:00  Holmegaard Glasværks BK (SOB) - HG Fodbold (SOB) 

21-08-14 19:00  Karrebæk Sg&i - Fuglebjerg If  

21-08-14 19:00  Næstved IF - Fodbold - Boeslunde Boldklub 

25-08-14 19:00  Holmegaard Glasværks BK (SOB) - Karrebæk Sg&i 

25-08-14 19:00  Fuglebjerg If - Næstved IF - Fodbold 

28-08-14 19:00  Boeslunde Boldklub - HG Fodbold (SOB) 

01-09-14 18:45  Fuglebjerg If - Boeslunde Boldklub 

03-09-14 18:45  HG Fodbold (SOB) - Karrebæk Sg&i 

04-09-14 18:45  Næstved IF - Fodbold - Holmegaard Glasværks BK (SOB) 

10-09-14 18:30  HG Fodbold (SOB) - Fuglebjerg If  

11-09-14 18:30  Boeslunde Boldklub - Holmegaard Glasværks BK (SOB) 

11-09-14 18:30  Karrebæk Sg&i - Næstved IF - Fodbold 

15-09-14 18:15  Holmegaard Glasværks BK (SOB) - Fuglebjerg If  

18-09-14 18:15  Karrebæk Sg&i - Boeslunde Boldklub 

18-09-14 18:15  Næstved IF - Fodbold - HG Fodbold (SOB) 

22-09-14 18:00  Fuglebjerg If - Karrebæk Sg&i 

24-09-14 18:00  HG Fodbold (SOB) - Holmegaard Glasværks BK (SOB) 

25-09-14 18:00  Boeslunde Boldklub - Næstved IF - Fodbold 

28-09-14 10:00  HG Fodbold (SOB) - Boeslunde Boldklub 

28-09-14 10:00  Karrebæk Sg&i - Holmegaard Glasværks BK (SOB) 

28-09-14 10:00  Næstved IF - Fodbold - Fuglebjerg If  

02-10-14 17:30  Boeslunde Boldklub - Fuglebjerg If  

05-10-14 10:00  Karrebæk Sg&i - HG Fodbold (SOB) 

05-10-14 10:00  Holmegaard Glasværks BK (SOB) - Næstved IF - Fodbold 

19-10-14 10:00  Holmegaard Glasværks BK (SOB) - Boeslunde Boldklub 

19-10-14 10:00  Næstved IF - Fodbold - Karrebæk Sg&i 

19-10-14 10:00  Fuglebjerg If - HG Fodbold (SOB) 

Kampprogram for veteraner 

http://minidraet.dgi.dk/forening/1754100/hold/69627
http://minidraet.dgi.dk/forening/2306200/hold/70774
http://minidraet.dgi.dk/forening/2330200/hold/70776
http://minidraet.dgi.dk/forening/2311100/hold/70077
http://minidraet.dgi.dk/forening/1759400/hold/69795
http://minidraet.dgi.dk/forening/2340300/hold/70772
http://minidraet.dgi.dk/forening/2306200/hold/70774
http://minidraet.dgi.dk/forening/2330200/hold/70776
http://minidraet.dgi.dk/forening/2340300/hold/70772
http://minidraet.dgi.dk/forening/1754100/hold/69627
http://minidraet.dgi.dk/forening/2311100/hold/70077
http://minidraet.dgi.dk/forening/1759400/hold/69795
http://minidraet.dgi.dk/forening/2306200/hold/70774
http://minidraet.dgi.dk/forening/2340300/hold/70772
http://minidraet.dgi.dk/forening/1754100/hold/69627
http://minidraet.dgi.dk/forening/2311100/hold/70077
http://minidraet.dgi.dk/forening/1759400/hold/69795
http://minidraet.dgi.dk/forening/2330200/hold/70776
http://minidraet.dgi.dk/forening/1754100/hold/69627
http://minidraet.dgi.dk/forening/1759400/hold/69795
http://minidraet.dgi.dk/forening/2330200/hold/70776
http://minidraet.dgi.dk/forening/2340300/hold/70772
http://minidraet.dgi.dk/forening/2311100/hold/70077
http://minidraet.dgi.dk/forening/2306200/hold/70774
http://minidraet.dgi.dk/forening/2330200/hold/70776
http://minidraet.dgi.dk/forening/1754100/hold/69627
http://minidraet.dgi.dk/forening/1759400/hold/69795
http://minidraet.dgi.dk/forening/2306200/hold/70774
http://minidraet.dgi.dk/forening/2340300/hold/70772
http://minidraet.dgi.dk/forening/2311100/hold/70077
http://minidraet.dgi.dk/forening/2306200/hold/70774
http://minidraet.dgi.dk/forening/1754100/hold/69627
http://minidraet.dgi.dk/forening/2340300/hold/70772
http://minidraet.dgi.dk/forening/1759400/hold/69795
http://minidraet.dgi.dk/forening/2311100/hold/70077
http://minidraet.dgi.dk/forening/2330200/hold/70776
http://minidraet.dgi.dk/forening/1754100/hold/69627
http://minidraet.dgi.dk/forening/2340300/hold/70772
http://minidraet.dgi.dk/forening/2330200/hold/70776
http://minidraet.dgi.dk/forening/2306200/hold/70774
http://minidraet.dgi.dk/forening/1759400/hold/69795
http://minidraet.dgi.dk/forening/2311100/hold/70077
http://minidraet.dgi.dk/forening/2330200/hold/70776
http://minidraet.dgi.dk/forening/1759400/hold/69795
http://minidraet.dgi.dk/forening/2340300/hold/70772
http://minidraet.dgi.dk/forening/2306200/hold/70774
http://minidraet.dgi.dk/forening/2311100/hold/70077
http://minidraet.dgi.dk/forening/1754100/hold/69627
http://minidraet.dgi.dk/forening/1759400/hold/69795
http://minidraet.dgi.dk/forening/1754100/hold/69627
http://minidraet.dgi.dk/forening/2340300/hold/70772
http://minidraet.dgi.dk/forening/2330200/hold/70776
http://minidraet.dgi.dk/forening/2306200/hold/70774
http://minidraet.dgi.dk/forening/2311100/hold/70077
http://minidraet.dgi.dk/forening/2306200/hold/70774
http://minidraet.dgi.dk/forening/1759400/hold/69795
http://minidraet.dgi.dk/forening/2311100/hold/70077
http://minidraet.dgi.dk/forening/2340300/hold/70772
http://minidraet.dgi.dk/forening/1754100/hold/69627
http://minidraet.dgi.dk/forening/2330200/hold/70776


Spil TENNIS  
I BOESLUNDE 
Ring til 30 70 53 10 

Blomstergården 
v/ Aase Clausen 

Carl Medingsvej 3, 4230 Skælskør 

Tlf. 58 19 61 44 

 

  

  

BB  
- din lokale fodboldklub 
Kontakt Flemming Olsen 
Tlf. 58 14 00 23/ 28 89 26 31 

 

  

 

Algade 18, 4230 Skælskør 

    Tlf. 59 57 60 31 - Fax 59 57 60 90 

pkj@spks.dk - www.spks.dk    

  

  

L.K.-huse 

Papir uld 
 
Efterisolering 
Hulmursisolering 

TØMRERMESTER 
KURT JENSEN 

Tømrer-, snedker- og glasarbejde 
Boeslunde 

23 20 29 42 
www.tkj.dk  

Algade 32   4220 Korsør  
Tlf. 58 37 27 14 

 

Korsvejens Auto Aps 
Kvalitet og service... hver gang! 
Slagelse Landevej 190, 4242 Boeslunde 

tlf. 58 14 54 40 / 20 46 54 40 

br@korsvejensauto.dk 
www.korsvejensauto.dk 

Revisionsfirmaet  

TOMMY BACH 
Byvejen 118 - 4242 Boeslunde 

Tlf. 58 14 03 67 - Biltlf. 30 53 69 67   

Terapi For Krop Og Sind 
Ved Kranio Sakral Terapeut 

Vivi Andersen 

Tronagervej 25, 4242 Boeslunde 

 tlf. 29 77 34 67 Afspændingsmassage 
Mindfulness 



Sydbank 
hvad kan vi gøre for dig 

BYGGESERVICE 

Varme og Sanitet 

TLF. 28 56 64 18 

MADSORASK 

Udlejning af små maskiner 

Tlf. 58 18 81 11 

Nytorv 10, 4200 Slagelse 
Ttf. 58 37 00 43 - fax 58 52 90 88 
Annoncemail: ann.ks@sondagsavisen.dk 
Redaktionen: red.ks@sondagsavisen.dk 
 

 Husk at  

være glad! 
Den glade 
   Vinduespudser 
     v/Frank Andersen 

Boeslunde 
Mobil 40 81 72 58 

 MINISALONEN  
V/ Inger Frederiksen 

Gryderupvej 155 
 Telefon 58 38 52 67 

 

Tlf: 58140208 / e-mail: info@campinggaarden 
Rennebjergvej 110 

WINTHER’S 

  

  

  

  

  

  

  

Badminton 
I Boeslundehallen 

Få en banetid hos Ole Jensen 
Tlf. 58 14 02 66 
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BOESLUNDE BOLDKLUB 

Dato/tid  Hjemme/Ude  

18-08-14 18:30  FC Storebælt B - B 92 - Slagelse  

19-08-14 19:00  HG Fodbold - Slagelse B&i 

21-08-14 18:00  Suså IF - Raklev 

21-08-14 19:00  Boeslunde Boldklub - Ringsted If - Herrefodbold 

26-08-14 19:00  Slagelse B&i - FC Storebælt B 

26-08-14 19:00  Ringsted If - Herrefodbold - Suså IF 

27-08-14 19:00  HG Fodbold - Raklev 

27-08-14 19:00  B 92 - Slagelse - Boeslunde Boldklub 

03-09-14 18:30  Raklev - Ringsted If - Herrefodbold 

03-09-14 19:00  HG Fodbold - FC Storebælt B 

04-09-14 18:00  Suså IF - B 92 - Slagelse  

04-09-14 19:00  Boeslunde Boldklub - Slagelse B&i 

08-09-14 18:30  FC Storebælt B - Boeslunde Boldklub 

09-09-14 18:30  Slagelse B&i - Suså IF 

09-09-14 19:00  Ringsted If - Herrefodbold - HG Fodbold 

10-09-14 18:30  B 92 - Slagelse - Raklev 

15-09-14 18:15  HG Fodbold - Boeslunde Boldklub 

16-09-14 19:00  Ringsted If - Herrefodbold - B 92 - Slagelse  

17-09-14 18:30  Raklev - Slagelse B&i 

18-09-14 18:00  Suså IF - FC Storebælt B 

22-09-14 18:00  FC Storebælt B - Raklev 

23-09-14 18:00  Slagelse B&i - Ringsted If - Herrefodbold 

25-09-14 18:00  Boeslunde Boldklub - Suså IF 

25-09-14 20:00  B 92 - Slagelse - HG Fodbold 

30-09-14 19:00  Ringsted If - Herrefodbold - FC Storebælt B 

01-10-14 17:30  B 92 - Slagelse - Slagelse B&i 

01-10-14 18:30  Raklev - Boeslunde Boldklub 

02-10-14 17:30  Suså IF - HG Fodbold 

Kampprogram for superveteraner 

http://minidraet.dgi.dk/forening/1768100/hold/69828
http://minidraet.dgi.dk/forening/1761500/hold/70654
http://minidraet.dgi.dk/forening/2330200/hold/70652
http://minidraet.dgi.dk/forening/1760800/hold/68869
http://minidraet.dgi.dk/forening/2315100/hold/69823
http://minidraet.dgi.dk/forening/1700100/hold/70653
http://minidraet.dgi.dk/forening/1759400/hold/69794
http://minidraet.dgi.dk/forening/1756000/hold/69720
http://minidraet.dgi.dk/forening/1760800/hold/68869
http://minidraet.dgi.dk/forening/1768100/hold/69828
http://minidraet.dgi.dk/forening/1756000/hold/69720
http://minidraet.dgi.dk/forening/2315100/hold/69823
http://minidraet.dgi.dk/forening/2330200/hold/70652
http://minidraet.dgi.dk/forening/1700100/hold/70653
http://minidraet.dgi.dk/forening/1761500/hold/70654
http://minidraet.dgi.dk/forening/1759400/hold/69794
http://minidraet.dgi.dk/forening/1700100/hold/70653
http://minidraet.dgi.dk/forening/1756000/hold/69720
http://minidraet.dgi.dk/forening/2330200/hold/70652
http://minidraet.dgi.dk/forening/1768100/hold/69828
http://minidraet.dgi.dk/forening/2315100/hold/69823
http://minidraet.dgi.dk/forening/1761500/hold/70654
http://minidraet.dgi.dk/forening/1759400/hold/69794
http://minidraet.dgi.dk/forening/1760800/hold/68869
http://minidraet.dgi.dk/forening/1768100/hold/69828
http://minidraet.dgi.dk/forening/1759400/hold/69794
http://minidraet.dgi.dk/forening/1760800/hold/68869
http://minidraet.dgi.dk/forening/2315100/hold/69823
http://minidraet.dgi.dk/forening/1756000/hold/69720
http://minidraet.dgi.dk/forening/2330200/hold/70652
http://minidraet.dgi.dk/forening/1761500/hold/70654
http://minidraet.dgi.dk/forening/1700100/hold/70653
http://minidraet.dgi.dk/forening/2330200/hold/70652
http://minidraet.dgi.dk/forening/1759400/hold/69794
http://minidraet.dgi.dk/forening/1756000/hold/69720
http://minidraet.dgi.dk/forening/1761500/hold/70654
http://minidraet.dgi.dk/forening/1700100/hold/70653
http://minidraet.dgi.dk/forening/1760800/hold/68869
http://minidraet.dgi.dk/forening/2315100/hold/69823
http://minidraet.dgi.dk/forening/1768100/hold/69828
http://minidraet.dgi.dk/forening/1768100/hold/69828
http://minidraet.dgi.dk/forening/1700100/hold/70653
http://minidraet.dgi.dk/forening/1760800/hold/68869
http://minidraet.dgi.dk/forening/1756000/hold/69720
http://minidraet.dgi.dk/forening/1759400/hold/69794
http://minidraet.dgi.dk/forening/2315100/hold/69823
http://minidraet.dgi.dk/forening/1761500/hold/70654
http://minidraet.dgi.dk/forening/2330200/hold/70652
http://minidraet.dgi.dk/forening/1756000/hold/69720
http://minidraet.dgi.dk/forening/1768100/hold/69828
http://minidraet.dgi.dk/forening/1761500/hold/70654
http://minidraet.dgi.dk/forening/1760800/hold/68869
http://minidraet.dgi.dk/forening/1700100/hold/70653
http://minidraet.dgi.dk/forening/1759400/hold/69794
http://minidraet.dgi.dk/forening/2315100/hold/69823
http://minidraet.dgi.dk/forening/2330200/hold/70652
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BOESLUNDE BOLDKLUB 

I skrivende stund er opstarten til den nye sæson i gang . 

En sæson hvor vi skal prøve kræfter med en ny spillemåde (8 mands) 

Nu havde vi lige lært offsiden at kende i 9mands, men er vi nødt til at slip-

pe den igen, øv! 

Men vi ryger på opgaven med krum hals og glæder os til at ”lege” med 

drengene igen efter en lille sommer pause 

Ses på banen! 

 
Mvh 

Træner teamet 
 
 
 
 
 
Ungdomstræningstider ses på vores hjemmeside http://

www.boeslundeboldklub.dk/traeningstider-2/  
 
http://www.dbusjaelland.dk/turneringer_og_resultater/resultatsoegning/
programTeam.aspx?
teamid=262682&poolid=192425#PWe7SYjgKl7lXYQZ.03 

U14 drenge  

http://www.boeslundeboldklub.dk/traeningstider-2/
http://www.boeslundeboldklub.dk/traeningstider-2/
http://www.dbusjaelland.dk/turneringer_og_resultater/resultatsoegning/programTeam.aspx?teamid=262682&poolid=192425#PWe7SYjgKl7lXYQZ.03
http://www.dbusjaelland.dk/turneringer_og_resultater/resultatsoegning/programTeam.aspx?teamid=262682&poolid=192425#PWe7SYjgKl7lXYQZ.03
http://www.dbusjaelland.dk/turneringer_og_resultater/resultatsoegning/programTeam.aspx?teamid=262682&poolid=192425#PWe7SYjgKl7lXYQZ.03


 

 

Boeslunde Lokalråd 
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SODAVANDSDISKOTEK 
 

I marts holdt vi et brag af et sodavandsdiskotek i Præstegårdsladen, 

hvor 84 unge mennesker havde en fantastisk aften. Los Smartos spille-

de op, afholdt konkurrencer og havde taget deres nye karaokeanlæg 

med, så dansegulvet sydede af aktivitet hele aftenen. Det var en fanta-

stisk aften! 

 

Næste sodavandsdiskotek er allerede planlagt – det bliver  

den 3. oktober kl. 19  

i Præstegårdsladen, 

så skriv det i kalenderen med det samme! 

Der er lagt billeder ind på lokalrådets facebookside 

 ”Boeslunde lokalrådsnyt”.  

Tilmeld jer til gruppen – så har I hurtig adgang til 

lokalrådets arrangementer og opdateringer. 



Boeslunde Lokalråd 
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AFFALDSINDSAMLING 
 

 

I april havde vi arrangeret affaldsindsamling i Boeslunde. Budskabet 

nåede dog ikke ud til så mange som vi havde håbet, for der dukkede 

ikke så mange op! På trods af at vi ikke var så mange, fik vi indsam-

let en hel del affald – billederne kan ses på Lokalrådets Facebook-

side. 

Tak til Brugsen for kaffe og tebirkes! 

 

Vi vil afholde lignende indsamlinger igen på et senere tidspunkt, så 

hold øje med hjemmesiden samt opslagene i Brugsen. 

-men husk alligevel at rydde op efter 

dig i det daglige! 



Boeslunde Lokalråd 
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HJEMMESIDEN 
 

På hjemmesiden www.boeslundeinfo.dk er det nu muligt at tilmelde sig 

et nyhedsbrev, så du løbende får mails med info om, hvad der foregår i 

byen. Vi arbejder også på at få etableret links fra hjemmesiden til en 

oversigt over huse til salg i byen.  

SANKT HANS 

Sankt Hans aften i Mindeparken var igen en skøn aften. Omkring 200 

deltog og nød vejret og det store bål. Tak til Mirella og koret for de 

dejlige sange, og tak til Brugsen for lån af bilen samt sponsoreringen 

af kurven til ”Årets kost”.  

 

 ”Årets kost” gik i år til 

Birgit og Ole  

for deres store arbejde 

og engagement i byen 

gennem mange år. 

http://www.boeslundeinfo.dk/
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Præstens klumme 

Fremover vil du her i Boeslunde Bladet kunne læse præstens klumme. 

Denne gang tillader jeg mig at skrive om mig selv! 

Jeg hedder Majbrit Billesø Rasmussen, gift med Simon og 

mor til Villads på 1 år – og er den nye sognepræst i Boes-

lunde. 

Fra Fyn til Aarhus til København – og i skrivende stund til 

Slagelse. Flyttekasserne er netop blevet pakket ud og min 

familie og jeg er nu kommet på plads i Slagelse, og jeg 

godt i gang med arbejdet i Boeslunde. 

Det er dejligt at være i gang med arbejdet som sognepræst i 

Boeslunde og dejligt at møde så mange rare Boeslunde-folk. Jeg glæder 

mig til at møde endnu flere af jer  

Jeg glæder mig til at holde gudstjenester for små og store og dem midt i 

mellem og til at møde dåbsfamilier og deres små guldklumper. Jeg glæ-

der mig til at møde alle kirkegængere og lære jer at kende og ikke mindst 

at høre jeres livsfortællinger og snakke over en kop kaffe. Jeg glæder mig 

til at lære konfirmander og deres familier at kende – og at vi sammen kan 

udvikle os og udfordre hinanden. 

Jeg glæder mig til at bringe kirkens budskab ud i lokalsamfundet og lo-

kalsamfundet ind i kirken og dens arbejde. Jeg håber, vi i Boeslunde kan 

forene kirke og lokalsamfund og være en del af hinandens liv. 

Har du brug for at komme i kontakt med mig, så kig endelig forbi mit 

kontor på Sønderupvej 11. Du kan også skrive en mail: mabr@km.dk 

eller ringe: 58 14 01 02 / 23 64 34 97  

Kirkenyt – efterår 2014  

mailto:mabr@km.dk


Kirkenyt – efterår 2014  
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Velkommen til gudstjeneste i Boeslunde Kirke 

 

Søndag d. 31. august (11. søndag efter trinitatis) – kl. 10:30 

Søndag d. 14. september (13. s.e.trin.) – kl. 10:30 

Opstartsgudstjeneste for konfirmander og deres familier. Alle er 

velkomne! 

Søndag d. 28. september (15. s.e.trin.) – kl. 11:00 

Høstgudstjeneste – se omtale andet sted! 

Søndag d. 5. oktober (16. s.e.trin.) – kl. 16:30 

Gospelgudstjeneste. Se omtale andet sted! 

Søndag d. 12. oktober (17. s.e.trin.) – kl. 10:30 

Søndag d. 26. oktober (19. s.e.trin.) – kl. 10.30 

BUSK-gudstjeneste.. BUSK står for Børn, Unge, Sogn og Kirke. 

Gudstjenesten er en familiegudstjeneste. Alle er velkomne! 

Søndag d. 2. november (Alle Helgens dag) – kl. 16:00 

Gudstjeneste, hvor vi mindes dem, vi har mistet. Efter gudstjene-

sten er der kirkekaffe. 

Søndag d. 16. november (22. s.e.trin.) – kl. 10:30 
Søndag d. 30. november (1. søndag i advent) – kl. 10:30 

 

Torsdage i ulige uger er der gudstjeneste på plejecenter Mølle-
bakken kl. 10:30.  
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Kirkenyt – efterår 2014  

Aktiviteter i Boeslunde Sogn 
 

Strikkedamerne (tidligere Moder Teresa) 
Alle, der har lyst til være med til at strikke tæpper og trøjer til børn i Afrika 

og Rumænien er velkomne i Sognehuset torsdage i lige uger. Sæsonen be-

gynder torsdag d. 18. september kl. 14-16.  D. 11. december holdes der jule-

afslutning. 

Garn, tæpper og trøjer modtages gerne. 

Kontaktperson: Tove Rehder, tlf. 58 38 50 91 

 

Boeslundes Litterære Kaffeklub 
Vi samles om en god bog én gang om måneden, snakker om bogoplevelser 

og nyder en kop te/kaffe sammen. Af og til har vi også en film på program-

met. Vi mødes kl. 19.00 sidste tirsdag i måneden i Sognehuset. Første gang i 

den nye sæson er d. 30. september. Er du interesseret? Ring for yderligere 

oplysninger!   

Kontaktperson: Lene Pedersen, Tlf. 27 46 48 33 

 

Babysalmesang 
Babysalmesang er kirkens musikalske legestue, et tilbud til alle forældre om 

at synge, danse og lege, lytte til musik og remser med deres børn i alderen 

ca. 1-12 mdr. 

Vi begynder torsdag d. 28. august kl. 11.45–12.30 i kirken og mødes hver 

torsdag hele efteråret. Inviter gerne din mødregruppe med! Da der er be-

grænset antal pladser på holdet, tilrådes hurtig tilmelding. Ønsker man at be-

gynde senere på året, kan det også lade sig gøre.  

Tilmelding til Mirella, tlf.: 61 50 48 90 



Kirkenyt – efterår 2014  

26 

Aktiviteter i Boeslunde Sogn 
 

Boeslunde sogns Hyggeklub  
Hyggeklubben mødes i Præstegårdsladen mandage i ulige uger kl. 14. 

Første gang d. 22. september, hvor Eigil Lynge Jakobsen fortæller om 

Egypten. 1. december er der juleafslutning med Adventsgudstjeneste i 

kirken.  Et medlemskort koster 20 kr. Kaffe/te + foredrag koster 20 kr. 

Brød til kaffen medbringer man selv. 

Kontaktperson: Tove Beierholm, tlf. 61 71 64 93 

 

Børnekoret og Pigekoret  
Børnekoret og pigekoret fortsætter i den nye sæson og er for alle børn 

og unge fra 0.kl. -20 år, men pga. den nye skolereform er øvedag og 

tidspunkt ikke fastlagt ved deadline på bladet. Se nærmere på kirkens 

hjemmeside eller kontakt Mirella. 

Kontaktperson: Mirella Kjærulff, tlf.: 61 50 48 90 

 

Kvindetræf og sang 
Kom og vær i selskab med andre kvinder fra vores hyggelige lokal-

samfund. Vi synger, sludrer, diskuterer, griner og nyder hinandens sel-

skab over en kop kaffe – og lærer hinanden bedre at kende. Der er in-

gen aldersgrænse.  Vi mødes den 2. torsdag og 4. torsdag i måneden kl. 

19.00. Første gang er torsdag d. 11. september i kirken, hvor Mirella 

leder os igennem ”Kvindesalmesang”: fællessang fra sangbogen, go-

spelsang og lidt korsang, men også musik til stilhed og eftertanke, og 

vi afslutter med kaffe i Sognehuset.  

Tilmelding hver gang til Mirella, seneste dagen før hvert træf, tlf. 61 

50 48 90 
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Konfirmander 
Konfirmationsforberedelsen finder sted i Sognehuset tirsdage kl. 14:25-

16:00 fra efterårsferien og frem til påskeferien. Derudover er der to tema-

dage, hhv. d. 4. september 2014 og d. 14. april 2015. 

Konfirmationen finder sted St. Bededag, fredag d. 1. maj 2015. 

Går du i 7. klasse og har du ikke modtaget information vedr. konfirmati-

onsforberedelse i Boeslunde Kirke, så kontakt sognepræsten for nærmere 

information.  

Der er opstatsgudstjeneste for alle konfirmander og deres familier søndag 

d. 14. september kl. 10:30. 
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Kirkenyt – efterår 2014  

Kommende arrangementer 
Høstgudstjeneste og kirkefrokost 
Søndag d. 28. september er der høstgudstjeneste kl. 11:00 i Boeslunde 

Kirke.  

Gudstjenesten starter med at kirkens børnekor bærer høsten ind i kir-

ken. Efter gudstjenesten er der kirkefrokost i Præstegårdsladen, hvor 

der også vil være auktion over høsten.  

Har du mulighed for og lyst til at donere frugt og grønt (fx pyntegræs-

kar, æbler, pærer, blommer, diverse rodfrugter eller lignende), kontakt 

da enten Mirella, tlf. 61 50 48 90 eller Majbrit, tlf. 23 64 34 97 senest d. 

22. september. 

 

Gospel-workshop med X-faktor vinderen Linda Andrews 
Vi gentager succesen fra de sidste to år søndag d. 5. oktober kl. 10.00-

17.30 med en gospelworkshop i Boeslunde. Linda An-

drews vil lede gospelworkshoppen, og alle er velkomne 

til at deltage. Det kræver ikke et særligt sangtalent. Sang-

glæde og hyggeligt samvær, og Linda Andrews fantasti-

ske smittende energi, vil få dig til at synge i dagevis - en 

dag som gør dig glad!  Workshoppen afsluttes med en gospelguds-

tjeneste kl. 16.30. Workshoppen er gratis, men der er bindende tilmel-

ding. Du skal selv medbringe frokost, og kirken vil byde på sodavand 

og kaffe. Alle som har tilknytning til Boeslunde er velkomne.  

Tilmelding senest 1. oktober til Mirella, tlf. 61 50 48 90  

http://www.google.dk/url?sa=i&source=imgres&cd=&cad=rja&uact=8&docid=TKpnH82m0740rM&tbnid=oNanccDInvdYmM:&ved=0CAwQjRw&url=http%3A%2F%2Fwww.nkmusic.dk%2Fdefault_2.asp%3FID%3D757&ei=DCjjU8rkA4bnyQP8iYKgDg&psig=AFQjCNF5NeNdPmEHaJxDfVuTYW8tpt4AAg&ust=14074822521
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Kirkenyt – efterår 2014  

Kommende arrangementer 

 

Alle Helgen 

Søndag d. 2. november kl. 16:00 er der Allehelgens-gudstjeneste, hvor vi 

mindes dem, vi har mistet. Efter gudstjenesten er der kirkekaffe. 

 

Krybbespil og juletræsfest  

Søndag d. 14. december er der krybbespil og juletræs-

fest – sæt allerede nu kryds i kalenderen!  

 

 

Hjemmesiden 

Hold øje med hjemmesiden for informationer om arrangementer, kirkens 

aktiviteter og gudstjenester – www.boeslundekirke.dk  

http://www.boeslundekirke.dk
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Kontaktoplysninger 

 

Sognepræst  Majbrit Billesø Rasmussen 

  M: mabr@km.dk 

  T: 58 14 01 02 / 23 64 34 97 

  Fri hver mandag! 

Organist  Mirella Kjærulff 

  M: organist@stofanet.dk 

  T: 61 50 48 90 

Graver  Asger Hansen 

  M: boeslunde-graverkontor@mail.dk  

  T: 24 43 89 15 

Menighedsrådsformand Ib Skovgaard 

  M: skovgaardboeslunde@os.dk  

  T: 20 76 59 61 

Ladeudlejning Hans Pedersen 

  M: nyregaard@live.dk 

  T: 58 14 00 52 / 40 20 87 56 

mailto:mabr@km.dk
mailto:organist@stofanet.dk
mailto:boeslunde-graverkontor@mail.dk
mailto:skovgaardboeslunde@os.dk
mailto:nyregaard@live.dk


BOESLUNDE GYMNASTIKFORENING 

Formand 
Folkedans 
 

Birgit Falkenberg 
Kærebjergvej 20 
4242 Boeslunde 

58 14 03 34  
falkenberg.petersen@gmail.com 

Næstformand 
Tennis 

Bodil Christiansen 
Lille Egedevej 55 
4220 Korsør 
 

30 70 53 10 
bodilvoldby@dlgmail.dk 
 

Sekretær & PR Tina Frederiksen 
Neblevej 17 
4242 Boeslunde 

58 14 05 42 
fltf@frederiksen.mail.dk 
 

Gymnastik & Børneidræt Charlotte Cruse 
Hovstien 1,  
4242 Boeslunde  

23 32 68 36 
c_cruse@live.dk 

Håndbold Pia Sørensen 
Svalevej 17 
4220 Korsør 

58 38 04 91 
ls@io.dk 
 
 

Kulturudvalget Marianne Borgstrøm 35 43 10 67  
janogmarianne@stofanet.dk 

Badminton Ole Jensen 
Neblevej 22 
4242 Boeslunde 

58 14 02 66 
b.o.jensen@os.dk 

Kontaktpersoner 

BOESLUNDE LOKALRÅD 

Formand Leo Thonesen 30 70 42 86 leothonesen@hotmail.com 

Kasserer Jens Klindt 41 86 28 02 nanaogjens@stofanet.dk 

Sekretær Elisabeth Eugster Lauridsen 24 94 56 60 snivsen@hotmail.com 

Webredaktør Jesper Lorentsen 22 87 30 00 jecoloma@stofanet.dk 

  Lars Mejdahl 40 73 85 01 millelars@email.dk 

 Tina Larsen 27 62 51 53 larsen@dlgnet 

  Connie Lorentsen 22 87 30 00 jecoloma@stofanet.dk 

Revisor Pia Ekberg 26 73 85 96 pek@jslaw.dk 

Lokalrådets hjemmeside: www.boeslundeinfo.dk   

Formand 
Folkedans 
 

Birgit Falkenberg 
Kærebjergvej 20 
4242 Boeslunde 

58 14 03 34  
falkenberg.petersen@gmail.com 

Næstformand 
Tennis 

Bodil Christiansen 
Lille Egedevej 55 
4220 Korsør 
 

30 70 53 10 
bodilvoldby@dlgmail.dk 
 

Sekretær & PR Tina Frederiksen 
Neblevej 17 
4242 Boeslunde 

58 14 05 42 
fltf@frederiksen.mail.dk 
 

Gymnastik & Børneidræt Charlotte Cruse 
Hovstien 1,  
4242 Boeslunde  

23 32 68 36 
c_cruse@live.dk 

Håndbold Pia Sørensen 
Svalevej 17 
4220 Korsør 

58 38 04 91 
ls@io.dk 
 
 

Kulturudvalget Marianne Borgstrøm 35 43 10 67  
janogmarianne@stofanet.dk 

Badminton Ole Jensen 
Neblevej 22 
4242 Boeslunde 

58 14 02 66 
b.o.jensen@os.dk 

Kontaktpersoner 

Kasserer: Dorthe Hansen Sønderupvej 8 
4242 Boeslunde 

58 14 01 20  
dorhan@hansen.mail.dk 

Fitness: Inger Frederiksen 58 38 52 67 

BGF hjemmeside: bogym.dk 



__________________________________________________________ 
Næste nummer af Boeslunde Bladet udkommer i december 2014 

Sidste frist for aflevering af indlæg er  søndag d. 09.11.14 


